UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động viên chức ngành giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 09/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Dương quy định phân cấp quản lý tổ chức, biên chế và cán

bộ công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

2907/SGDĐT-TCCB ngày 10/9/2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ

Dầu Một tại Công văn số 4821/UBND-PNV ngày 08/10/2024 và Trưởng phòng

Công chức, viên chức Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Lê Thị Thu Hằng, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Hòa Phú, trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Dầu Một.

Đến nhận công tác tại: Trung tâm Giáo dục thường xuyên và Bồi dưỡng

nghiệp vụ tỉnh Bình Dương trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình

Dương, kể từ ngày 01/12/2024.

Nhiệm vụ: Giáo viên dạy môn Ngữ Văn.

Điều 2. Về lương được xếp theo chức danh nghề nghiệp Giáo viên Trung

học phổ thông hạng III, mã số V.07.05.15, hệ số lương 3,66. Thời điểm xét nâng

bậc lương lần sau được tính kể từ tháng 04/2023.

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Lê Thị Thu Hằng do

đơn vị mới tiếp tục chi trả theo quy định Nhà nước hiện hành.

2

Điều 3.  Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị có liên quan và bà Lê Thị Thu Hằng chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VT, CCVC, Trg (4).

                                                                     Huỳnh Thị Thanh Phương

		2024-12-06T09:03:07+0700

		2024-12-06T09:04:12+0700

		2024-12-06T09:04:24+0700

		2024-12-06T09:04:29+0700

		2024-12-06T09:04:35+0700